IR 抛光 KRS5 溴碘化铊窗片 80mm Ø x 4mm
产品描述
KRS5深红外材料具有高折射率，广泛用于 ATR 棱镜，窗片和透镜光谱学。 结合
锗，KRS5 也可用于无热绝缘 IR 成像系统。KRS-5 通过密封 Stockbarger 晶体生长
技术。选择高纯度的起始材料以确保在 2μm 和 16μm 之间不存在阴离子吸收
带，并且通过使用 120mm的路径长度来检查所有晶体的质量。注意：铊盐被认
为是毒性，应小心处理。
产品特点

17.0 2.35173 18.0 2.34822 19.0 2.34451
20.0 2.34058 21.0 2.33643 22.0 2.33206
23.0 2.32746 24.0 2.32264 25.0 2.31758
26.0 2.31229 27.0 2.30676 28.0 2.30098
29.0 2.29495 30.0 2.28867 31.0 2.28212
32.0 2.27531 33.0 2.26823 34.0 2.26087
35.0 2.25322 36.0 2.24528 37.0 2.23705
38.0 2.22850 39.0 2.21965 40.0 2.21047
特性曲线
透射曲线图
订购信息
原厂型号示例
订购型号 规格(D×L)(mm) 直径(D) 厚度(L) S/D
材
级
KRS5P10-2 10.0mm×2.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P12X2 12.0mm×2.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P13-2 13.0mm×2.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P20-2 20.0mm×2.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P25-2 25.0mm×2.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P25-4 25.0mm×4.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P32-3D
32.0mm×3.0mm 打
孔
+0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P32-3
32.0mm×3.0mm 未
打孔
+0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P35X2 35.0mm×2.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P42X3 42.0mm×3.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR
KRS5P50X4 50.0mm×4.0mm +0.2/-0.0mm ±0.1mm 60/40 IR